

سامانه ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403

ممکن است برخی داوطلبان به هنگام تکمیل فرم اینترنتی ثبت نام کنکور 1403 در درج اطلاعات آن دچار اشتباه شوند که باید آن را اصلاح کنند. سازمان سنجش به همین منظور امکان **ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403** را در زمان ثبت نام و به هنگام دریافت کارت ورود به جلسه مهیا کرده است. داوطلبان در این زمان می توانند با ورود به سایت سنجش نسبت به ویرایش ثبت نام کنکور خود اقدام کنند.

سازمان سنجش فرآیند ثبت نام کنکور سراسری را در 4 مرحله (زمان ثبت نام، تمدید مهلت، مهلت مجدد و زمان دریافت کارت ورود به جلسه) انجام می دهد که در آن گزینه ای تحت عنوان ویرایش ثبت نام کنکور در اختیار داوطلبان قرار دارد تا بتوانند دوباره فرم ثبت نام خود مشاهده و اطلاعات آن را تصحیح نمایند.

با توجه به اهمیت این مرحله برای متقاضیان آن ها می توانند قبل از شروع ویرایش و ثبت نام مجدد کنکور سراسری 1403 در مورد آن اطلاعاتی کسب کنند که مشاوران ایران تحصیل به شماره تلفن 9099075307 در تمام ساعات شبانه روز پاسخگوی سوالات آن ها هستند.

زمان ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403

کنکور امسال در دو بازه زمانی دی ماه و تیر ماه برگزار خواهد شد. اولین کنکور پیش رو، کنکور دی 1403 خواهد بود که تاریخ ویرایش اطلاعات آن به شرح زیر است:

همزمان با شروع شدن ثبت نام کنکور، لینک ویرایش و اصلاح اطلاعات ثبت نامی این آزمون نیز در سایت سنجش فعال می شود، بنابراین افرادی که قصد شرکت در کنکورهای سال 1403 را دارند مطابق زمان ثبت نام این آزمون از 5 لغایت 11 آذر برای کنکور دی و از 7 لغایت 12 فروردین برای کنکور تیر فرصت ویرایش و ثبت نام مجدد کنکور را دارند.

بعد از اتمام بازه زمانی اولیه ثبت نام کنکور 1403، معمولاً سازمان سنجش مهلت ثبت نام را برای 2 الی 3 روز تمدید می کند و به این ترتیب فرصتی دوباره در اختیار داوطلبان قرار می گیرد. در این مهلت افرادی که در تاریخ اولیه ثبت نام کنکور موفق نشدند فرم ثبت نام خود را تکمیل کنند یا از زمان ثبت نام آن جا ماندند می توانند اقدام به نام نویسی کنند. در این دوره زمانی تمامی افراد ثبت نام کننده امکان ویرایش اطلاعات اشتباه خود را در ثبت نام کنکور سراسری دارند که باید از طریق لینک های اعلام شده این کار را انجام دهند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد [ویرایش اطلاعات کنکور](#) سراسری کلیک کنید.

هنوز تمدید مهلت ویرایش ثبت نام کنکور 1403 مشخص نیست؛ اما اگر به سال های گذشته استناد کنیم، احتمالاً در بازه زمانی 2 یا 3 روز امکان تمدید مهلت ویرایش و ثبت نام مجدد کنکور وجود خواهد داشت.

اگر باز هم در این بازه موفق به ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود نشدید می توانید در بازه زمانی بعدی که حدوداً یک ماه بعد از ثبت نام انجام می شود، برای ویرایش اطلاعات خود اقدام کنید.

با توجه به اینکه امسال داوطلبان اطلاعاتی در مورد تغییرات زمان و نحوه برگزاری کنکور 1403 ندارند. لذا لازم است شما از فرصت مجدد این آزمون برای نام نویسی آگاه باشید. به همین خاطر پیشنهاد می کنیم با ما در تماس باشید تا از آخرین اخبار مرتبط با آن با خبر باشید.



زمان ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور

irantahsil.org

اطلاعیه ؟

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📧 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

به صورت کلی در 3 بازه زمانی داوطلبان امکان ویرایش اطلاعات خود را دارند که شامل زمان ثبت نام، زمان تمدید ثبت نام و زمان دریافت کارت ورود به جلسه است.

ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403 در زمان دریافت کارت ورود به جلسه

در زمان دریافت کارت ورود به جلسه نیز امکان ویرایش اطلاعات ثبت نامی وجود دارد. سازمان سنجش به صورت محدود امکان تغییر و اصلاح برخی از اطلاعات ثبت نامی داوطلبان را در این دوره فراهم کرده است.

تمامی متقاضیان در این بازه زمانی می توانند مواردی مانند (کد سوابق تحصیلی، سری و سریال شناسنامه، محل تولد، سهمیه کنکور سراسری، معدل کتبی نهایی دیپلم، محل گرفتن مدرک دیپلم، محل گرفتن مدرک دیپلم و وضعیت تحصیلی و اشتغال) را به صورت اینترنتی اصلاح نمایند و برخی اطلاعات مانند (زبان خارجی انتخابی داوطلب، نوع معلولیت و عکس داوطلب) از طریق مراجعه به باجه های رفع نقص برطرف کنند.

برای اطلاع از [مدارک لازم برای ثبت نام کنکور سراسری](#) کلیک کنید.

نحوه ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور

جهت ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403 ابتدا باید به سامانه سنجش وارد شوید. پس از ورود به سایت با توجه به اطلاعات ثبت نام خود می توانید به سامانه مذکور وارد شوید. در این سامانه اطلاعات ثبت نامی خود را می توانید مشاهده نمایید و با توجه به لینک ویرایش ثبت نام، اطلاعات خود را ویرایش نمایید.

مهلت ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403 این امکان را برای کلیه داوطلبانی که به هر دلیلی موفق به ثبت نام نشده اند به وجود می آورد تا بتوانند با استفاده از این سامانه ثبت نام خود را انجام دهند. توصیه ما به این دسته از داوطلبان این است که ابتدا به مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام بپردازید و پس از آن فرم موجود در دفترچه را تکمیل نمایید تا از اشتباهات رایجی که ممکن است صورت گیرد جلوگیری نمایید.

به هنگام ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور نهایت دقت را برای تصحیح و یا وارد نمودن اطلاعات خود داشته باشید. برخی از اطلاعات ثبت شده در این زمان، حتی به هنگام رفع نقص کارت نیز، قابل ویرایش نخواهند بود و چنانچه حتی موفق به پذیرش در این زمینه گردید، با توجه به مغایرت مدارک و اطلاعات ثبت نامی، از ادامه تحصیل شما جلوگیری خواهد شد.

برای ویرایش اطلاعات در زمان ثبت نام باید مراحل زیر را طی کنید:

? ابتدا باید با مراجعه به سایت سنجش به نشانی sanjesh.org وارد سامانه شوید.

? سپس با ورود به بخش سراسری و کلیک روی لینک ثبت نام آزمون سراسری 1403 فرایند را آغاز کنید.



The screenshot shows the website interface for the national exam registration. The main content area displays instructions for the registration process, including the start date (August 8, 1401) and the registration period (August 14 to August 16, 1401). A red arrow points to the 'ویرایش اطلاعات' (Edit Information) link in the navigation menu. The website header includes the URL 'www.sanjesh.org' and the text 'ثبت نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ (دوره اول دی ماه ۱۴۰۱)'. The right sidebar contains a list of navigation links, with 'ویرایش اطلاعات' highlighted by a red arrow. The bottom of the page features a large red banner with the text 'نحوه ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور' (How to edit registration information for the national exam) and the website URL 'irantahsil.org'.

برای اطلاع از جزئیات مربوط به تمدید ثبت نام کنکور کلیک کنید.

? در این قسمت باید گزینه ویرایش اطلاعات را انتخاب نمایید.

سپس با درج اطلاعات ثبت نامی و مشخص کردن نظام آموزشی + (شماره پرونده و کد پیگیری ثبت نام) ادامه مراحل را بروید.



ایران تحصیل

نامی انجام و کد پیگیری دریافت نموده اند در این بخش می توانید اطلاعات ثبت نامی خود را ویرایش کنید.
شماره پرونده و کد رهگیری دسترسی ندارم!
کد رهگیری ثبت نام را فراموش کرده ام.
2- پس از ثبت نام موفق به مشاهده شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام نشده ام.
راه حل:
- صرفاً با مراجعه به [سایت گنگور سراسری](#) و پس از "عضویت در سایت ورود به سیستم" از بخش درخواست جدید، آزمون سراسری سال 1402 را انتخاب کنید و با انتخاب درخواست "دریافت شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام" و ارائه سریال ثبت نام، بلافاصله شماره پرونده و کد رهگیری را دریافت خواهید کرد.

در صورتی که قصد **تغییر و ویرایش نظام آموزشی** را دارید می توانید نظام آموزشی صحیح را در این صفحه انتخاب کنید و در ادامه با توجه به نظام آموزشی جدید انتخاب شده، سایر اطلاعات ثبت نامی را نیز ویرایش کنید.

نظام تحصیلی خود را انتخاب کنید:

- نظام آموزشی 6-3-3 - در سال 1402 فارغ التحصیل خواهید شد.
- نظام آموزشی 6-3-3 - فارغ التحصیل سال 1401 و قبل از آن.
- نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی (شاخه نظری)
- نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی (فنی و حرفه ای) یا دبلم تطبیقی مدارس بین المللی
- نظام آموزشی دارای دبلم 4 - ساله نظری و یا دبلم 4 - ساله فنی حرفه ای
- سطح یک حوزه علمیه

شماره پرونده

کد پیگیری ثبت نام

نحوه ویرایش ثبت نام گنگور سراسری

irantahsil.org

برای اطلاع از زمان، نحوه و شرایط **ثبت نام دانشگاه شاهد** بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

مراحل ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور



مراجعه به سایت سازمان سنجش
به نشانی sanjesh.org

ورود به بخش سراسری



انتخاب گزینه دریافت کارت ورود
به جلسه کنکور



کلیک بر روی گزینه ویرایش
اطلاعات بر روی کارت صادر شده



نحوه ویرایش اطلاعات در زمان دریافت کارت ورود به جلسه کنکور سراسری

چند روز قبل از برگزاری کنکور سراسری، امکان دریافت کارت ورود به جلسه از سایت سازمان سنجش فراهم خواهد شد که در این بازه زمانی نیز امکان ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور وجود خواهد داشت .

مراحل ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403 زمان دریافت کارت ورود به جلسه شامل موارد زیر می شود:

?مراجعه به سایت سازمان سنجش به نشانی sanjesh.org

?ورود به بخش سراسری

?انتخاب گزینه دریافت کارت ورود به جلسه کنکور 1403

?کلیک بر روی گزینه ویرایش اطلاعات بر روی کارت صادر شده

آموزش تصویری ویرایش ثبت نام کنکور 1403 نیز به شکل زیر خواهد بود:

?ابتدا وارد سایت سنجش شده و عبارت کارت ورود به جلسه را انتخاب می کنیم.

?برای ورود به صفحه مشاهده کارت باید یکی از 4 روش زیر را امتحان کنید.

?شماره پرونده، کد رهگیری و شماره شناسنامه

?شماره پرونده، کد ملی و سریال شناسنامه

?شماره پرونده، شماره داوطلبی

?شماره سریال، شماره شناسنامه



ایران تمصیل

نحوه ویرایش اطلاعات در زمان دریافت کارت ورود به جلسه کنکور سراسری

irantahsil.org

در این قسمت کارت ورود به جلسه شما به نمایش در می آید که در صورت وجود هر گونه اشتباه در اطلاعات می توانید از قسمت «ویرایش اطلاعات»، اطلاعات خود را اصلاح و ثبت نام مجدد کنکور خود را ذخیره نمایید.

اطلاعیه ؟

برخی از ایرادات کارت ورود به جلسه کنکور سراسری مثل اشتباهات عکس، عدم اعمال سهمیه و ... فقط از طریق مراجعه به باجه‌های رفع نقص کنکور قابل اصلاح هستند.

سامانه ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور

ایران تحصیل سامانه ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403 را راه اندازی نموده است که با توجه به این سامانه تمامی داوطلبان عزیز می توانند بدون هیچ گونه محدودیتی و مراجعه فیزیکی به مراکز کافی نت ها و به دور از خطاهای احتمالی، با تنها با برقراری یک تماس به کلیه اطلاعات و همچنین راهنمایی های لازم دسترسی پیدا کنند.

آن دسته از داوطلبانی که جاماندگان از ثبت نام محسوب می شوند نیز، با توجه به این سامانه می توانند در مهلت ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1402 نسبت به ثبت نام مجدد اقدام نمایند. متخصصین ما با استفاده از تجربه و علم خود به خوبی از تمامی قوانین و همچنین بندهای مربوط به ثبت نام آگاه هستند. لذا به خوبی می توانند راهنمایی های لازم را به کلیه داوطلبان گرامی ارائه نمایند.

برای برقراری ارتباط با مشاورین ایران تحصیل کافی است با شماره های مندرج در سایت تماس حاصل نمایید. مشاورین و متخصصین ما همه روزه و در هر ساعت از شبانه روز آماده ارائه خدمات به شما عزیزان هستند. با برقراری این ارتباط می توانید انجام ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403 را به متخصصین ما بسپارید یا از زمان مهلت ویرایش اطلاعات داوطلبان کنکور 1403، به خوبی مطلع گردید.

برای آموزش دریافت [کارت ورود به جلسه کنکور سراسری](#) روی لینک کلیک کنید.

خلاصه مطلب مقاله ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور

ما در این مطلب سعی کردیم به بررسی نحوه ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور بپردازیم. همانطور که اشاره کردیم امکان **ویرایش اطلاعات ثبت نام کنکور 1403** در سه بازه زمانی وجود دارد که شامل ثبت نام کنکور، تمدید ثبت نام و زمان دریافت کارت ورود به جلسه است.

در صورتی که اطلاعات خود را اشتباه وارد کرده باشید و قصد ویرایش آن ها را دارید باید از زمان دقیق و تاریخ های اعلام شده اطلاعات کافی را به دست بیاورید و نسبت به ویرایش اطلاعات اقدام کنید. در صورتی که نیاز به راهنمایی بیشتری در خصوص نحوه ویرایش اطلاعات داشتید، می توانید با کارشناسان ما با شماره تلفن 9099075307 تماس حاصل نمایید.



ایران تحصیل
irantahsil.org